

P go qepleg'P c'Dwqxeg

Dodavatel:

P go qepleg'P c'Dwqxeg
Dwf 'paxc'4
3: 2: 3'Rt c j c'!

CEVKC'ir qf0lt 0j0
Xgugnní '8: 8
3; ; '22'Rt c j c'!
ET
K Q<6: 3333; : 'FK <E\ 6: 3333; :

Qdlgf p^a xnc'' & **24: 2B90 V\ Q**
 Datum vystavení: 16.6.2017
 Datum splatnosti: 16.7.2017
 IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
 Bankovní spojení: Česká národní banka
 Číslo účtu: 16231081/0710
 Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Qdlgf p^a x^a o g'wX^a u[']

\ ntcnc	P ^a gx	O poflux [!]	Egpc'TOL'	Egm0'dgl 'FRJ +
01450	Tyčinka lepicí - lepidlo na papír* EU382823	500,00 KS	16,65	8 325,00
01473	Lepidlo na papír a dřevo* EU382823	15,00 KS	32,15	482,25
01360	Karta lístkovnicová A7, linkovaná, skladová karta EU382823	800,00 KS	0,42	336,00
01363	Karta lístkovnicová A6, linkovaná, skladová karta EU382823	500,00 KS	0,46	227,70
01370	Kostka záznamní lepená 9 x 9 x 4,5 cm EU382823	50,00 BL	9,96	498,00
01138	Sešit školní 444, A4 linkovaný EU382823	30,00 KS	7,25	217,50
01165	Knih záznamní A4, linkovaná, 1 ks = 100 listů* EU382823	100,00 KS	23,21	2 321,00
01160	Knih záznamní A5, linkovaná, 1 ks = 100 listů* EU382823	100,00 KS	12,84	1 284,00
01026	Papír čtvrtka, A3, 160 g, červená* EU382823	1 000,00 KS	2,40	2 400,00
01025	Papír čtvrtka A4, 220 g, bílá* EU382823	2 000,00 KS	0,51	1 020,00
01789	Sešíváč kancelářský - kapacita 50 listů* EU382823	10,00 KS	324,00	3 240,00
01785	Sešíváčka mini* EU382823	10,00 KS	19,13	191,30
01310	DESKY UH LEITZ S KLIPEM přední strana průhl. EU382823	50,00 KS	12,34	617,00
01300	Desky - A4, PP, s vícenásobnými vnitřními kapsami* EU382823	50,00 KS	33,94	1 697,00
01305	Desky - A4, karton, desky s tkanicí bez hřbetu EU382823	800,00 KS	5,54	4 432,00
01345	Desky - A4, PP, tvar L, 50 mic., nezávesné, čiré* EU382823	1 000,00 KS	0,54	540,00
01201	Obálka dopisní C6 (162 x 114 mm), samolepicí* EU382823	20 000,00 KS	0,20	4 000,00
01241*	Obálka obchodní taška B4 (353 x 250 mm), obyčejná*	20 000,00 KS	1,00	20 000,00

'P c'f qf c e'f h w'k h m w'w x' f l v g' 'f u q' p c -f h d l g f p^a x n' (0 M g' h c f f' 2' l c m w g' t' k q f b g' t t q j n' -g p' f h' l j q f 0

	<i>EU382823</i>			
11198	Termopáska 57/P30/12 do platebního terminálu <i>EU382823</i>	200,00 KS	2,82	564,00
600404	Tuš umělecká černá <i>/ggp"4722'rj v cme{cplpqx"36397; 'Mqj/kpqqt="RCV"; ; 6642"r qf076; . 'Cr06872: 3+</i>	10,00 KS	36,52	365,20
010252	Páska lepicí oboustranná* <i>Ocp0ht k0r krtcx0322: 22"r qf0772. 'Cr068: 384+"5z"KP V"432654"r qf0773. 'Cr0687789+</i>	5,00 KS	28,59	142,95
20047	Spisovka s uchem <i>Uge"rp" lppquk'933228"r qf068; . 'F qevKU063424+</i>	7,00 KS	444,00	3 108,00
300196	Kalkulačka stolní, kancelářská <i>Ekk gp'EZ54"'"K'Qff0À 0382322"r qf075: . 'Cr06823: 8+</i>	2,00 KS	609,00	1 218,00
010452	Folie laminovací - A5, 125 mic <i>I [P"435522"r qf0736. 'Cr0687828+</i>	1,00 BAL	83,70	83,70
010451	Folie laminovací - A4, 125 mic. <i>NGM"; ; 9222"r qf074; . 'Cr0688495+</i>	1,00 BAL	161,00	161,00
01296*	Laminátor <i>NGM"; ; 9222"r qf0752. 'Cr0688494+</i>	1,00 KS	1 856,00	1 856,00
400486	Držák závěsný Tarifold pro 10 kapes <i>KP"432655"r qf0577. 'Cr067; 296+"4z"QMO "; ; 7; 42"r qf0586. 'Cr067: 585+</i>	3,00 KS	245,00	735,00

Egmgo <' 82'284.82
Egpc'ëgmgo 't'FRJ <' 94'897.97

Tender č. T004/17V/00021189

Tc/ 'mq"e"r qf rku